
UCHWAŁA NR XLIII/277/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej 
w Dukli na 2014 rok

Na podstawie art.20 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późniejszymi zmianami) i § 15 ust.1 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz.Urz.Województwa Podkarpackiego Nr 190, poz.3061), 
Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje. 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej w Dukli na 
2014 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady 
Miejskiej w Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: CB0A1980-8954-40CB-901C-047ABFC9FAA4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/277/13 

Rady Miejskiej w Dukli 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Rady Miejskiej w Dukli na 2014 rok 

I kwartał

1. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli 

II kwartał

1. Przegląd obiektów sportowych, kulturalnych i domów ludowych 

2. Sprawozdanie z przeglądu obiektów sportowych, kulturalnych i domów ludowych. 

3. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli 

III kwartał

1. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli 

2. Informacja z działalności Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. w Dukli za 2013 rok 

IV kwartał

1. Opracowanie planu pracy komisji Rady na 2015 rok 

2. Opiniowanie właściwych dla komisji projektów uchwał na sesje Rady  Miejskiej w Dukli

Id: CB0A1980-8954-40CB-901C-047ABFC9FAA4. Podpisany Strona 1




